
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku v dynamickém nákupním systému: Dynamický 

nákupní systém na reklamní předměty pro JMK 2021-2025 – TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 

1. Obecný popis 

Dodavatel je povinen dodržet níže uvedené požadované minimální technické parametry reklamního 

textilu. Veškerý textil bude opatřen logem Jihomoravského kraje a další níže specifikovanou grafikou. 

Opatření textilu logem a další grafikou je součástí této veřejné zakázky.  

 

2. Grafika potisku 

Pro označení textilu je nutné dodržet zásady Manuálu jednotného vizuálního stylu Jihomoravského kraje, 

především barevnost a užití logotypu. Náhled, umístění, barevnost a velikost grafiky jsou uvedeny 

na návrhu zástěry a tašky.   

 

Před potiskem jednotlivých předmětů zašle vybraný dodavatel kontaktní osobě zadavatele e-mailem 

grafické náhledy ke korektuře. Po schválení grafických náhledů bude zadána konečná výroba, resp. potisk 

loga na textil. Tiskové podklady budou dodavateli poskytnuty zadavatelem. 

 

Odkaz na loga:   https://www.jmk.cz/content/18902 

 

3. Technická specifikace 

Požadované technické požadavky jsou minimální a musí být splněny nebo překročeny. Pokud uchazeč 

některý z uvedených technických parametrů nesplní nebo jej neprokáže, bude jeho nabídka vyloučena 

z další účasti v zadávacím řízení. 

 

REKLAMNÍ PŘEDMĚT Č. 1: 

 

Název:   Kuchyňská zástěra  

Počet:    3 300 ks     

 

Popis, provedení: 

- dlouhá kuchyňská zástěra s laclem a kapsami v přírodní barvě (béžová) včetně popruhu kolem krku – 

spona nastavující délku možná, ne nutná 

- směs polyesteru a bavlny, gramáž min. 200 g/m2  

- univerzální střih i velikost, rozměr +/- 70 cm x 100 cm  

- údržba praním na 60 °C v automatické pračce 

 

Potisk:  

- jednostranný, barevný, velikost potisku cca 20 x 20 cm  

-  technologie potisku: sítotisk 

- grafika bude dodána zadavatelem  

 

 

ORIENTAČNÍ NÁHLED VČETNĚ PŘEDBĚŽNÉHO GRAFICKÉHO NÁVRHU: 

 

 

 

 

https://www.jmk.cz/content/18902


 

 

REKLAMNÍ PŘEDMĚT Č. 2 

 

Název:    Bavlněná taška  

Počet:    2 000 ks  

 

Popis, provedení: 

- nákupní taška ze 100 % bavlny, gramáž min. 180 g/m2, barva béžová 

- rozměr +/- 380 x 420 mm, dlouhá prošitá držadla +/- 700 mm  

 

Potisk: 

- jednostranný, barevný, velikost potisku cca 27 x 27 cm 

- technologie potisku: sítotisk 

- grafika bude dodána zadavatelem  

 

 

ORIENTAČNÍ NÁHLED VČETNĚ PŘEDBĚŽNÉHO GRAFICKÉHO NÁVRHU: 



 


